



# Työtaitojen valmennukseen Servicaan - meillä on monipuolisia mahdollisuuksia!

Meitä servicalaisia on jo yli 1200 ja työskentelemme pääasiassa KYSin ja Kuopion kaupungin kohteissa hoitaen ruokapalvelun, puhtauspalvelun sekä kiinteistö- ja logistiikkapalvelun tehtäviä. Tarvitsemme nyt ja tulevaisuudessa uusia työntekijöitä joukkomme. Työtaitojen valmennuksen kautta sinulla on mahdollisuus työllistyä meille.

## Työtaitojen valmennuspaikkoja näissä tehtävissä

- Laitoshuoltaja Harjulan sairaala ja KYS
- Monipalvelutyöntekijä Juankoski, Nilsinä, Maaninka ja Karttula
- Varastotyöntekijä keskusvarasto
- Kiinteistönhoitaja KYS ja Juankoski
- Lisätiedot henkilöstöpäällikkö Tuija Mäki  
[tuija.maki@servica.fi](mailto:tuija.maki@servica.fi), p. 044 4260 003



Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020



Elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus

NIIRA  
LAN-  
KULMA





# Mukana asiakkaamme arjessa. - Hae sinäkin mukaan!

## Laitoshuoltaja Harjulan sairaala ja KYS

Laitoshuoltaja tekee ylläpito- ja perussiivoustehtäviä erilaisissa asiakaskohteissa ja toimintaympäristöissä. Laitoshuoltajan tehtävänkuva on monipuolinen; puhtauspalvelutehtävien lisäksi siihen usein sisältyy käyttäjä- ja oheispalveluita. Niitä ovat mm. ruokapalvelu-, tekstiilihuolto-, vuodehuolto- ja aulapalvelutehtävät.

## Monipalvelutyöntekijä Juankoski, Nilsiä, Maaninka ja Karttula

Monipalvelutehtävissä työtä tehdään pääsääntöisesti ruokapalvelun tai laitoshuollon tehtävänimikkeillä. Monipalvelutyöntekijän tehtäviin voi sisältyä ruokapalvelu- ja laitoshuollon tehtävien lisäksi myös kiinteistönhoidon tai välinehuollon tehtäviä sekä muita asiakkaan toimintaa tukevia palvelutehtäviä.

## Varastotyöntekijä keskusvarasto

Varastotyöntekijä tekee monipuolisia logistiikan tehtäviä, joihin kuuluu varastotuotteiden keräily, pakkaaminen ja lähettäminen. Varastotyöntekijöiden tehtäviin kuuluu myös varastotavaroiden vastaanotto ja hyllyttäminen. Varastotyöntekijät tekevät myös terminaalityötä, sekä hoitavat seudullisen postin lajittelun.

## Kiinteistöhoitaja Juankoski ja KYS

Kiinteistöhoitajat toimivat kiinteistöjen huolto- ja korjaustehtävissä. Työnkuvaan kuuluu kiinteistön tekniikan tarkkailu, pienet huollot, asennukset ja korjaukset. Kiinteistöhoitajan työ on itsenäistä ja vastuullista palvelutyötä

Tutustu  
→ [www.servica.fi](http://www.servica.fi)  
Find us on 

